
  
УКРАЇНА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

(Двадцять шоста сесія) 

РІШЕННЯ 
 
27.10.2023 м. Івано-Франківськ № 762-26/2023 
 
 
Про внесення змін до 
обласного бюджету 
на 2023 рік 
 
 
 

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", "Про Державний бюджет України на 
2023 рік", враховуючи витяги з протоколів постійної комісії Івано-
Франківської обласної ради з питань бюджету, соціально-економічного 
розвитку та інвестицій від 04.09.2023 № 60, від 16.10.2023 № 61, від 
20.10.2023 № 62 і від 27.10.2023 № 63, Івано-Франківська обласна рада 

вирішила: 

1. Затвердити: 
1.1. Внесення змін до доходів та видатків обласного бюджету за 

рахунок міжбюджетних трансфертів, перерозподілу видатків бюджету, 
передачі бюджетних призначень, здійснених у міжсесійний період 
відповідно до розпоряджень Івано-Франківської обласної військової 
адміністрації: 

від 22.08.2023 № 321 "Про врахування субвенцій з місцевих 
бюджетів"; 

від 28.08.2023 № 328 "Про передачу бюджетних призначень"; 
від 29.08.2023 № 331 "Про перерозподіл видатків обласного 

бюджету"; 
від 04.09.2023 № 334 "Про врахування субвенції з місцевого 

бюджету"; 
від 04.09.2023 № 335 "Про передачу бюджетних призначень"; 
від 05.09.2023 № 340 "Про перерозподіл видатків обласного 

бюджету"; 
від 05.09.2023 № 341 "Про перерозподіл видатків обласного 

бюджету"; 
від 06.09.2023 № 343 "Про врахування субвенцій з державного 

бюджету"; 



2 
 

від 06.09.2023 № 344 "Про внесення змін до розпоряджень Івано-
Франківської обласної військової адміністрації від 20.02.2023 № 61 
(зі змінами), від 31.05.2023 № 212 (зі змінами)"; 

від 08.09.2023 № 345 "Про затвердження Переліку проектів і заходів з 
проектування, відновлення, будівництва, модернізації, облаштування, 
ремонту об’єктів будівництва громадського призначення, соціальної 
сфери, культурної спадщини, житлово-комунального господарства, інших 
об’єктів, що мають вплив на життєдіяльність населення, та розподіл 
коштів субвенції з державного бюджету"; 

від 15.09.2023 № 348 "Про розподіл субвенцій з обласного бюджету 
між місцевими бюджетами";  

від 18.09.2023 № 352 "Про перерозподіл видатків обласного 
бюджету"; 

від 19.09.2023 № 354 "Про врахування субвенцій з місцевих 
бюджетів"; 

від 26.09.2023 № 366 "Про розподіл частини субвенції"; 
від 29.09.2023 № 369 "Про передачу бюджетних призначень"; 
від 10.10.2023 № 381 "Про затвердження Переліку проектів і заходів з 

проектування, відновлення, будівництва, модернізації, облаштування, 
ремонту об’єктів будівництва громадського призначення, соціальної 
сфери, культурної спадщини, житлово-комунального господарства, інших 
об’єктів, що мають вплив на життєдіяльність населення, та розподіл 
коштів субвенції з державного бюджету"; 

від 10.10.2023 № 385 "Про врахування субвенції з місцевого 
бюджету"; 

від 10.10.2023 № 386 "Про врахування субвенцій з місцевих 
бюджетів"; 

від 10.10.2023 № 387 "Про внесення змін до розпорядження Івано-
Франківської обласної військової адміністрації від 08.09.2023 № 345"; 

від 10.10.2023 № 389 "Про передачу бюджетних призначень"; 
від 10.10.2023 № 390 "Про перерозподіл видатків обласного 

бюджету"; 
від 13.10.2023 № 395 "Про розподіл коштів державного бюджету"; 
від 13.10.2023 № 396 "Про перерозподіл видатків бюджету"; 
від 16.10.2023 № 398 "Про розподіл частини субвенції"; 
від 18.10.2023 № 402 "Про врахування субвенції з місцевого 

бюджету"; 
від 19.10.2023 № 406 "Про перерозподіл видатків бюджету"; 
від 24.10.2023 № 408 "Про перерозподіл видатків обласного 

бюджету"; 
від 24.10.2023 № 409 "Про перерозподіл видатків обласного 

бюджету"; 
від 24.10.2023 № 410 "Про перерозподіл обсягу субвенції"; 
від 26.10.2023 № 417 "Про внесення змін до розпорядження Івано-

Франківської обласної військової адміністрації від 24.10.2023 № 407". 



3 
 

1.2. Внесення змін до розподілу частини вільного залишку коштів 
загального фонду обласного бюджету, який склався станом на 01.01.2023, 
залишку коштів обласного бюджету, який склався станом на 01.01.2023 за 
рахунок іншої субвенції з місцевого бюджету, частини залишку коштів 
спеціального фонду обласного бюджету, який склався станом на 
01.01.2023, здійснених у міжсесійний період відповідно до розпоряджень 
Івано-Франківської обласної військової адміністрації та Івано-
Франківської обласної ради: 

від 15.09.2023 № 350/662-р "Про внесення змін до розпорядження 
Івано-Франківської обласної військової адміністрації та Івано-
Франківської обласної ради від 20.02.2023 № 62/84-р (зі змінами)"; 

від 15.09.2023 № 349/661-р "Про спрямування частини залишку 
коштів обласного бюджету"; 

від 02.10.2023 № 372/708-р "Про спрямування частини залишку 
коштів". 

1.3. Внесення змін до розподілу залишку коштів обласного фонду 
охорони навколишнього природного середовища відповідно до 
розпорядження Івано-Франківської обласної військової адміністрації та 
Івано-Франківської обласної ради від 05.10.2023 № 377/716-р "Про 
внесення змін до розпорядження Івано-Франківської обласної військової 
адміністрації та Івано-Франківської обласної ради від 13.02.2023 № 52/64-р 
(зі змінами)". 

2. Збільшити обсяг доходів загального фонду обласного бюджету на 
суму 114 171 700 гривень за кодами класифікації доходів бюджету: 

11010000 "Податок та збір на доходи фізичних осіб" – на  
99 548 000 гривень; 

11020000 "Податок на прибуток підприємств" – на 4 531 000 гривень; 
13020000 "Рентна плата за спеціальне використання води" – на  

1 792 700 гривень; 
13030100 "Рентна плата за користування надрами для видобування 

інших корисних копалин загальнодержавного значення" – на  
1 300 000 гривень; 

13030700 "Рентна плата за користування надрами для видобування 
нафти" – на 1 900 000 гривень; 

22011100 "Плата за ліцензії на право роздрібної торгівлі 
алкогольними напоями, тютюновими виробами та рідинами, що 
використовуються в електронних сигаретах" – на 2 600 000 гривень; 

22011800 "Плата за ліцензії та сертифікати, що сплачується 
ліцензіатами за місцем здійснення діяльності" – на 1 700 000 гривень; 

22080400 "Надходження від орендної плати за користування 
майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній 
власності" – на 800 000 гривень. 

3. Погодити розподіл коштів резервного фонду обласного бюджету, 
здійснений у міжсесійний період відповідно до розпоряджень Івано-



4 
 

Франківської обласної військової адміністрації та Івано-Франківської 
обласної ради: 

від 25.10.2023 № 412/746-р "Про виділення коштів з резервного фонду 
обласного бюджету"; 

від 25.10.2023 № 413/747-р "Про виділення коштів з резервного фонду 
обласного бюджету"; 

від 25.10.2023 № 414/748-р "Про виділення коштів з резервного фонду 
обласного бюджету"; 

від 25.10.2023 № 415/749-р "Про виділення коштів з резервного фонду 
обласного бюджету". 

4. Збільшити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 
обласного бюджету на суму 114 171 700 гривень згідно з додатком до 
рішення. 

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду до 
бюджету розвитку спеціального фонду в сумі 64 240 000 гривень. 

5. Внести зміни до рішення Івано-Франківської обласної ради від 
22.08.2023 № 721-23/2023 "Про внесення змін до обласного бюджету на 
2023 рік", а саме у додатку: 

– бюджет Вигодської селищної територіальної громади: 
по об’єкту "Ремонт доріг С090503 "Старий Мізунь-Кропивник", 

С090504 "Вигода-Новий Мізунь", С090513 "(А/Д Долина-Хуст)-
Новоселиця", С090510 "Новошин-Пшеничники" (спеціальний фонд) обсяг 
фінансування "100 000" замінити на "50 000"; 

по об’єкту "Ремонт доріг С090505 "Шевченкове-Підліски", С090512 
"(А/Д Долина-Хуст)-Шевченкове", С 090509 "Вишків-Сенечів" (загальний 
фонд) обсяг фінансування "80 000" замінити на "30 000"; 

– обласна рада (для КП "БУДІНВЕСТ"): 
доповнити об’єктом "Капітальний ремонт системи опалення в 

приміщенні Саджавського ліцею Богородчанської селищної ради" 
(спеціальний фонд) в сумі 100 000 гривень. 

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду до 
бюджету розвитку спеціального фонду в сумі 50 000 гривень; 

– по головному розпоряднику коштів "Івано-Франківська обласна 
державна адміністрація" зменшити бюджетні призначення по загальному 
фонду (видатки споживання) на суму 540 000 гривень та відповідно 
збільшити їх по спеціальному фонду (видатки розвитку). 

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду до 
бюджету розвитку спеціального фонду на суму 540 000 гривень; 

– по головному розпоряднику коштів "Департамент фінансів 
облдержадміністрації": 

1) за кодом бюджетної програми 3719770 "Інші субвенції з місцевого 
бюджету" на виконання регіональної цільової програми розвитку 
соціальної інфраструктури Івано-Франківської області на 2022-2025 роки: 

по бюджету Перегінської селищної територіальної громади по 
спеціальному фонду (видатки розвитку) назву об’єкта "Придбання котлів 



5 
 

для ЗДО "Едельвейс" відділу освіти, молоді та спорту Перегінської 
селищної ради" замінити на "Капітальний ремонт системи 
теплопостачання із заміною котлів ЗДО "Едельвейс" в смт. Перегінське"; 

по бюджету Верховинської селищної територіальної громади по 
загальному фонду (видатки споживання) назву об’єкта "Проведення 
ремонтних робіт господарським способом приміщень Верховинського 
комбінату комунальних підприємств по вул. Грушевського, 5Б, 
смт. Верховина Верховинського району" замінити на "Придбання 
будівельних матеріалів для проведення ремонтних робіт господарським 
способом приміщень Верховинського комбінату комунальних підприємств 
по вул. Грушевського 5Б, смт. Верховина Верховинського району з метою 
впорядкування сміттєзвалища"; 

2) збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду (видатки 
розвитку) за кодом бюджетної програми 3719770 "Інші субвенції місцевим 
бюджетам" для надання субвенції з обласного бюджету бюджету 
Бурштинської міської територіальної громади для фінансування об`єктів: 

"Заходи з енергозбереження (встановлення дверей, вікон і пов`язаних 
конструкцій в Бурштинському ліцеї № 2 по вул. Січових Стрільців, 18, 
м. Бурштин" – 121 000 гривень; 

"Заходи з енергозбереження (встановлення дверей, вікон і пов`язаних 
конструкцій в Бурштинському ліцеї № 2 по вул. Січових Стрільців, 31, 
м. Бурштин" – 180 000 гривень; 

"Заходи з енергозбереження (встановлення дверей, вікон і пов`язаних 
конструкцій в Бурштинському ліцеї № 2 по вул. Січових Стрільців, 33, 
м. Бурштин" – 99 000 гривень; 

по головному розпоряднику коштів "Обласна рада (для КП 
"БУДІНВЕСТ"): 

1) зменшити бюджетні призначення по загальному фонду (видатки 
споживання) за кодом бюджетної програми 0117370 "Реалізація інших 
заходів щодо соціально-економічного розвитку територій" (на виконання 
заходів регіональної цільової програми розвитку соціальної 
інфраструктури Івано-Франківської області на 2022-2025 роки) на суму 
672 766,21 гривень та відповідно збільшити їх по спеціальному фонду 
(видатки розвитку). 

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду до 
бюджету розвитку спеціального фонду в сумі 672 766,21 гривень; 

2) зменшити бюджетні призначення по спеціальному фонду (видатки 
розвитку) за кодом бюджетної програми 0117370 "Реалізація інших заходів 
щодо соціально-економічного розвитку територій" (на виконання заходів 
регіональної цільової програми розвитку соціальної інфраструктури Івано-
Франківської області на 2022-2025 роки) на суму 400 000 гривень. 

6. Внести відповідні зміни у додатки 1, 2, 3, 5 і 7 до рішення Івано-
Франківської обласної ради від 23.12.2022 № 576-19/2022 "Про обласний 
бюджет Івано-Франківської області на 2023 рік (код бюджету 
09100000000)" зі змінами. 



6 
 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 
обласної ради М. Палійчука і постійну комісію обласної ради з питань 
бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестицій (Н. Іванів). 
 
 
 
Голова обласної ради  Олександр СИЧ 



7 
 

Додаток 
до рішення обласної ради 
від 27.10.2023 № 762-26/2023 

 
 
 

Збільшення бюджетних призначень  
головним розпорядникам коштів обласного бюджету на 2023 рік 

 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд 

Разом 

 Всього, в т. ч: 49 931 700 64 240 000 114 171 700 
  Обласна рада       

0110180 
Інша діяльність у сфері державного 
управління 

      

  

Регіональна цільова програма забезпечення 
діяльності комунального підприємства Івано-
Франківської обласної ради з експлуатації майна 
на 2020-2024 роки 

1 669 500   1 669 500 

  

Програма фінансової підтримки комунальних 
підприємств в умовах воєнного стану на 2023 рік 
(для КП "БУДІНВЕСТ"– 500 000 гривень; для 
Івано-Франківського обласного навчально-
курсового комбінату житлово-комунального 
господарства – 450 000 гривень) 

950 000   950 000 

  Обласна рада (для КП "БУДІНВЕСТ")       

0117370 

Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій (на виконання 
заходів регіональної цільової програми розвитку 
соціальної інфраструктури Івано-Франківської 
області на 2022-2025 роки) 

200 000 8 150 000 8 350 000 

  Івано-Франківська обласна державна 
адміністрація 

      

0219800 

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів (на виконання 
заходів Регіональної цільової програми 
профілактики правопорушень на 2021-2025 роки 
для Управління державної міграційної служби в 
Івано-Франківській області) 

  300 000 300 000 

  
Департамент освіти і науки 
облдержадміністрації 

      

0611023 

Надання загальної середньої освіти 
спеціалізованими закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету (для 
Івано-Франківського спортивного ліцею Івано-
Франківської обласної ради, в тому числі оплата 
праці – 1 881 400 гривень) 

4 000 000   4 000 000 

0611070 

Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми (для Івано-Франківського 
обласного державного центру науково-технічної 
творчості учнівської молоді Івано-Франківської 
обласної ради) 

50 000   50 000 

 
 



8 
 

продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд 

Разом 

  
Управління облдержадміністрації з питань 
ресурсного забезпечення 

      

3110180 Інша діяльність у сфері державного 
управління 

      

  

Регіональна цільова програма надання шефської 
допомоги військовим частинам Збройних Сил 
України, Національної гвардії України та 
Державної прикордонної служби України, 
військово-патріотичного виховання молоді на 
2021-2025 роки 

  9 700 000 9 700 000 

  

Програма забезпечення мобілізаційної 
підготовки та оборонної роботи в Івано-
Франківській області на 2023-2027 роки 

5 000 000 5 000 000 10 000 000 

  
Департамент соціальної політики 
облдержадміністрації 

      

0813242 

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення (на виконання заходів 
обласної програми підтримки сімей загиблих, 
постраждалих учасників Революції Гідності, 
осіб, які перебували і перебувають у складі 
добровольчих формувань, учасників бойових дій 
та інших громадян, які залучалися і залучаються 
та брали і беруть безпосередню участь у бойових 
діях, здійсненні заходів з національної безпеки і 
оборони, відсічі і стримування збройної агресії 
Російської Федерації проти України, починаючи 
з 20 лютого 2014 року, на 2022-2026 роки) 

9 000 000   9 000 000 

  
Департамент охорони здоров'я 
облдержадміністрації 

      

0712152 

"Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров'я" (на виконання заходів програми 
розвитку та фінансової підтримки комунальних 
некомерційних підприємств охорони здоров'я 
Івано-Франківської обласної ради на  
2022-2023 роки): 

      

  

для КНП "Івано-Франківська обласна дитяча 
клінічна лікарня Івано-Франківської обласної 
ради" – 6 000 000 гривень; для КНП "Обласна 
клінічна лікарня Івано-Франківської обласної 
ради" – 6 000 000 гривень 

12 000 000   12 000 000 

  
для КНП "Прикарпатський клінічний 
онкологічний центр Івано-Франківської обласної 
ради"  

4 700 000 14 620 974 19 320 974 

  
для КНП "Прикарпатський обласний центр 
психічного здоров'я Івано-Франківської обласної 
ради" 

  4 600 000 4 600 000 

  

для КНП "Івано-Франківський обласний 
фтизіопульмонологічний центр Івано-
Франківської обласної ради" (в тому числі 
технічне переоснащення системи забезпечення 
медичним киснем з встановленням кисневої 
станції в КНП "ІФОКІЛ ІФ ОР" –  
170 000 гривень) 

  4 970 000 4 970 000 

 
 



9 
 

продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд 

Разом 

  

Капітальний ремонт системи водовідведення від 
укриття на території КНП "Обласний госпіталь 
ветеранів війни Івано-Франківської обласної 
ради " на вул. Шкрумеляка, 26 в м. Коломиї 
Івано-Франківської області  

  275 000 275 000 

0719800 

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів (на виконання 
заходів Комплексної програми "Здоров'я 
населення Прикарпаття на 2021-2025 роки" для 
Державного закладу "Прикарпатський центр 
репродукції людини" МОЗ України) 

  5 200 000 5 200 000 

  
Управління культури, національностей та 
релігій облдержадміністрації 

      

  

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів (на виконання 
п. 43 заходів обласної комплексної програми 
"Відзначення 1125-річчя від часу першої згадки 
про місто Галич" на 2022-2023 роки) для 
Національного заповідника "Давній Галич" 

300 000   300 000 

  

Управління інформаційної діяльності та 
комунікацій з громадськістю 
облдержадміністрації 

      

2318410 Фінансова підтримка засобів масової інформації       

  

На виконання пункту 4 заходів обласної 
комплексної програми "Відзначення 1125-річчя 
від часу першої згадки про місто Галич" на  
2022-2023 роки) для Національного заповідника 
"Давній Галич" 

150 000   150 000 

  

Департамент розвитку громад та територій, 
дорожнього, житлово-комунального 
господарства, містобудування та архітектури 
облдержадміністрації  

      

1916084 

Витрати, пов'язані з наданням та 
обслуговуванням пільгових довгострокових 
кредитів, наданих громадянам на 
будівництво/реконструкцію/придбання житла  
(на виконання заходів програми забезпечення 
житлом працівників Управління Служби безпеки 
України в Івано-Франківській області на  
2022-2026 роки) 

174 000   174 000 

1918841 

Надання довгострокових кредитів громадянам на 
будівництво/реконструкцію/придбання житла (на 
виконання заходів програми забезпечення 
житлом працівників Управління Служби безпеки 
України в Івано-Франківській області на  
2022-2026 роки) 

2 726 000   2 726 000 

1917461 

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету (на виконання заходів 
регіональної програми розвитку автомобільних 
доріг загального користування місцевого 
значення Івано-Франківської області в умовах 
правового режиму воєнного стану на 2023 рік) 
(для ДП "ДОРОГИ ПРИКАРПАТТЯ") 

      



10 
 

продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд 

Разом 

  

Експлуатаційне утримання автомобільної дороги 
загального користування місцевого значення 
С091302 Ямниця-Рибне км 0+000 - 11+445  
Івано-Франківської області 

200 000   200 000 

  

Експлуатаційне утримання автомобільної дороги 
загального користування місцевого значення 
С090407 Хмелева-Вікно км 0+000 - 27+415  
Івано-Франківської області  

650 000   650 000 

  Департамент фінансів облдержадміністрації       
3719150 Інші дотації з місцевого бюджету       

  районний бюджет Коломийського району       

  

Видатки на організаційне, інформаційно-
аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності районної ради 

200 000   200 000 

3719770 Інші субвенції з місцевого бюджету       

  

Регіональна цільова програма розвитку 
соціальної інфраструктури Івано-
Франківської області на 2022-2025 роки: 

      

  Районний бюджет Косівського району       

  

Капітальний ремонт реанімаційного відділення 
Комунального некомерційного підприємства 
"Косівська центральна районна лікарня" 
Косівської міської ради Косівського району 
Івано-Франківської області за адресою: Івано-
Франківська область, м. Косів, провулок 
Шевченка, 27 (додаткові роботи)" 

  949 026 949 026 

  
Бюджет Болехівської міської територіальної 
громади 

      

  

Придбання ендоскопічного обладнання (відео-
гістерорезестоскоп) код 35616 згідно 
класифікатора медичних виробів НК 024:2023 
для КНП "Болехівська ЦМЛ", вул. Коновальця, 2 
Болехівської ТГ Калуського району Івано-
Франківської області  

  380 000 380 000 

  
Бюджет Більшівцівської селищної 
територіальної громади 

      

  
Зміцнення матеріально-технічної бази закладів 
культури Більшівцівської селищної ради 

49900   49 900 

  
Бюджет Верховинської селищної 
територіальної громади 

      

  
Ремонт пічного опалення Перехреснянської 
гімназії ім. М. Вахнюка 

35 000   35 000 

  
Придбання матеріалів для ремонтних робіт клубу 
с. Віпче 

60 000   60 000 

  

Придбання ігрового майданчика для 
Верхньоясенівського закладу дошкільної освіти 
"Гуцулятко" 

  40 000 40 000 

  

Придбання медичного обладнання для КНП 
"Верховинська багатопрофільна лікарня" 
Верховинської селищної ради 

  90 000 90 000 

  

Облаштування Шелтеру для внутрішньо 
переміщених осіб (капітальний ремонт 
пансіонату Буковецької гімназії Верховинської 
селищної ради) 

  300 000 300 000 

 



11 
 

продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд 

Разом 

  

Облаштування, умеблювання одномісними 
партами для Нової Української Школи наявних 
захисних споруд цивільного захисту, закладів 
освіти Верховинської селищної ради для 
створення безпечних умов перебування учнів 
даних закладів  

275 000   275 000 

  
Бюджет Ворохтянської селищної 
територіальної громади 

      

  

Капітальний ремонт приміщення найпростішого 
укриття (цокольного поверху) Ворохтянського 
ліцею Ворохтянської селищної ради 
Надвірнянського району Івано-Франківської 
області за адресою: вул. Данила Галицького, 76, 
смт. Ворохта 

  600 000 600 000 

  
Бюджет Богородчанської селищної 
територіальної громади 

      

  

Придбання телевізора для Богородчанського 
ліцею № 2, що знаходиться за адресою: вулиця 
Ярослава Мудрого, буд. 14, смт. Богородчани 
Івано-Франківського району Івано-Франківської 
області 

  25 000 25 000 

  

Придбання будівельних матеріалів для утеплення 
фасаду приміщення дошкільного підрозділу 
Хмелівської гімназії Богородчанської селищної 
ради за адресою: вул. Шевченка, 19, с. Хмелівка 
Івано-Франківського району Івано-Франківської 
області  

100 000   100 000 

  

Капітальний ремонт (заміна та встановлення 
вікон) у спортивному залі Іваниківського ліцею 
Богородчанської селищної ради (на виконання 
"Програми енергозбереження та 
енергоефективності Богородчанської селищної 
територіальної громади на 2023-2025 роки") 

  250 000 250 000 

  

Капітальний ремонт приміщення спортивного 
залу (заміна підлоги) у Богородчанському ліцеї 
№ 1 імені Олекси Гірника Богородчанської 
селищної ради за адресою: вулиця  
Грушевсього 12, селище Богородчани Івано-
Франківського району Івано-Франківської 
області  

  200 000 200 000 

  
Бюджет Старобогородчанської сільської 
територіальної громади 

      

  

Придбання меблів для облаштування укриттів 
Старобогородчанського ліцею (118 960 гривень) і 
Нивочинської гімназії (41 240 гривень) 
Старобогородчанської сільської ради  

160 200   160 200 

  
Бюджет Галицької міської територіальної 
громади 

      

  

Благоустрій вул. Коновальця в м. Галичі 
Галицької ТГ Івано-Франківської області 
(облаштування пішохідно-велосипедного 
маршруту до Галицького замку – свідка 
тисячолітньої історії Княжого Галича 
(капітальний ремонт)) 

  890 000 890 000 

 



12 
 

продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд 

Разом 

  

Закупівля медичного обладнання згідно з 
переліком, затвердженим МОЗ для КНП 
"Галицький центр первинної медико-санітарної 
допомоги" Галицької міської ради Івано-
Франківського району Івано-Франківської 
області 

  175 000 175 000 

  

Придбання матеріалів, будівельних матеріалів 
для проведення ремонтних робіт господарським 
способом для КНП "Галицький центр первинної 
медико-санітарної допомоги" Галицької міської 
ради Івано-Франківського району Івано-
Франківської області 

99 950   99 950 

  
Бюджет Делятинської селищної 
територіальної громади 

      

  

Капітальний ремонт харчоблоку Делятинського 
ліцею № 2 Делятинської селищної ради 
Надвірнянського району Івано-Франківської 
області (в тому числі виготовлення ПКД)  

  300 000 300 000 

  

Капітальний ремонт приміщення громадського 
будинку в селі Заріччя Делятинської селищної 
ради Надвірнянського району Івано-Франківської 
області для розміщення внутрішньо переміщених 
осіб (в тому числі виготовлення ПКД) 

  250 000 250 000 

  

Капітальний ремонт адміністративного 
приміщення селищної ради в с. Білі Ослави 
Делятинської селищної ради Надвірнянського 
району Івано-Франківської області – розвиток 
мережі центрів надання адміністративних послуг 
(в тому числі виготовлення ПКД) 

  200 000 200 000 

  

Капітальний ремонт дорожнього покриття 
автомобільної дороги місцевого значення 
загального користування С090904 Білі Ослави-
Чорний Потік км 6+675 (на ділянці км 3+800 до 
4+100) Надвірнянського району Івано-
Франківської області 

  100 000 100 000 

  
Бюджет Дзвиняцької сільської територіальної 
громади 

      

  

Придбання матеріалів для проведення ремонтних 
робіт теплотраси господарським способом в 
Луквицькій гімназії Дзвиняцької сільської ради  
Івано-Франківського району Івано-Франківської 
області 

190 000   190 000 

  

Завершення ремонтних робіт з перекриття даху 
Дзвиняцького Палацу культури Дзвиняцької 
сільської ради Івано-Франківського району 
Івано-Франківської області 

  600 000 600 000 

  

Проведення заходів з енергозбереження – 
придбання енергозберігаючих 
металопластикових вікон та дверей для 
адмінприміщення сільської ради с. Космач 
(99 900 гривень), Космацької гімназії 
(99 900 гривень), Будинку культури с. Космач  
(50 200 гривень) Дзвиняцької територіальної 
громади 

250 000   250 000 

 



13 
 

продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд 

Разом 

  

Придбання столів для облаштування споруд 
цивільного захисту (укриття) у Росільнянському 
ліцеї Дзвиняцької сільської ради 

99 900   99 900 

  

Придбання стільців та лавок для облаштування 
споруд цивільного захисту (укриття) у 
Росільнянському ліцеї Дзвиняцької сільської 
ради 

99 900   99 900 

  
Бюджет Городенківської міської 
територіальної громади 

      

  
Поточний ремонт вул. Шевченка в с. Якубівка 
Городенківської міської ради 

99 000   99 000 

  
Поточний ремонт огорожі цвинтаря в 
с. Михальче Городенківської міської ради 

25 000   25 000 

  
Придбання матеріалів для облаштування ФАПу в 
с. Поточище Городенківської міської ради 

45 000   45 000 

  

Придбання матеріалів для облаштування церкви 
св. Архистратига Михаїла в с. Вікно 
Городенківської міської ради  

26 000   26 000 

  
Бюджет Заболотівської селищної 
територіальної громади 

      

  

Придбання меблів для облаштування споруди 
цивільного захисту (укриття) Заболотівського 
ліцею ім. М. Попадюка 

50 000   50 000 

  

Придбання матеріалів для поточного ремонту 
покрівлі даху в КНП "Заболотівська 
багатопрофільна лікарня" Заболотівської 
селищної ради по вул. Відродження, 14  

150 000   150 000 

  

Завершення виконання робіт із поточного 
ремонту покрівлі даху в КНП "Заболотівська 
багатопрофільна лікарня" Заболотівської 
селищної ради по вул. Відродження, 14  

150 000   150 000 

  

Встановлення твердопаливного котла у 
Балинцівському ліцеї ім. Ярослава Барнича 
Заболотівської селищної ради 

200 000   200 000 

  
Бюджет Дубівської сільської територіальної 
громади 

      

  

Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, 
інвентарю та інструментів для проведення 
ремонтних робіт господарським способом у 
Ріпненському ліцеї Дубівської сільської ради 
Калуського району Івано-Франківської області 

100 000   100 000 

  
Бюджет Зеленської сільської територіальної 
громади 

      

  
Придбання твердопаливного котла для 
Зеленського ліцею Зеленської сільської ради 

  125 000 125 000 

  
Бюджет Загвіздянської сільської 
територіальної громади 

      

  

Розробка проектно-кошторисної документації та 
здійснення процедури з оцінки впливу на 
довкілля за РП "Нове будівництво 
берегозакріплювальних споруд на р. Бистриця 
Солотвинська в селі Загвіздя (урочище Рінь) 
Загвіздянської сільської ради Івано-
Франківського району Івано-Франківської 
області" 

  225 000 225 000 



14 
 

 
продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд 

Разом 

  
Бюджет Долинської міської територіальної 
громади 

      

  

Організація сфери фізичної культури і спорту: 
капітальний ремонт приміщення спортзалу та 
тиру в с. Княжолука Калуського району Івано-
Франківської області 

  100 000 100 000 

  

Організація сфери фізичної культури і спорту: 
капітальний ремонт приміщення комунальної 
власності – спортивного залу відділення боксу 
Долинської ДЮСШ, м. Долина, вул. Обліски, 34  

  100 000 100 000 

  

Придбання матеріалів для ремонту 
господарським способом електромережі та 
освітлення в Надіївському ліцеї Долинської 
міської ради 

100 000   100 000 

  

Капітальний ремонт системи опалення в 
амбулаторії № 2 КНП "Центр первинної 
медичної допомоги" Долинської міської ради, що 
знаходиться за адресою: вул. Степана Бандери, 9 
в м. Долина 

  100 000 100 000 

  

Придбання будівельних матеріалів для 
проведення господарським способом підготовчих 
робіт до опалювального сезону в закладах 
культури Долинської міської ради 

100 000   100 000 

  

Капітальний ремонт приміщення Долинської 
дитячо-юнацької спортивної школи в м. Долина 
по вул. Степана Бандери, 2-Б  

  200 000 200 000 

  
Бюджет Бурштинської міської 
територіальної громади 

      

  

Заходи з енергозбереження (встановлення 
дверей, вікон і пов'язаних конструкцій) в 
Бурштинському ліцеї № 3 по вул. Коновальця, 1 
м. Бурштин 

183 000   183 000 

  

Заходи з енергозбереження (встановлення 
дверей, вікон і пов'язаних конструкцій) в 
Бурштинському ліцеї № 2 по вул. Січових 
Стрільців, 18 м. Бурштин 

17 000   17 000 

  
Бюджет Івано-Франківської міської 
територіальної громади 

      

  

Реконструкція водопроводу по вул. Кобилянської 
(від вулиці Богунська до вулиці Тарнавського) у 
місті Івано-Франківську 

  1 000 000 1 000 000 

  
Капітальний ремонт спортивного майданчика 
ліцею № 5 Івано-Франківської міської ради 

  300 000 300 000 

  

Поточний ремонт приміщень під 
консультативно-діагностичну поліклініку КНП 
"Центральна міська клінічна лікарня Івано-
Франківської міської ради" по вул. Целевича, 11 
в м. Івано-Франківську 

410 050   410 050 

  
Придбання навчального обладнання для укриття 
для ліцею № 18 Івано-Франківської міської ради 

60 000   60 000 

  

Облаштування укриття (придбання обладнання) 
в ЗДО № 29 "Кобзарик" Івано-Франківської 
міської ради 

75 000   75 000 

 



15 
 

продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд 

Разом 

  
Бюджет Вигодської селищної територіальної 
громади 

      

  

Придбання меблів для кімнати гурткової роботи 
в Народному домі с. Ілемня (вул. Дружби, 3) 
Вигодської ТГ Калуського району 

45 000   45 000 

  

Придбання світлодіодних світильників вуличних 
із сонячною панеллю на кронштейні в кількості 6 
шт. для благоустрою території біля пам`ятника 
Т.Шевченку в с. Максимівка Вигодської ТГ 
Калуського району 

50 000   50 000 

  

Благоустрій території біля пам'ятника Тарасу 
Шевченку в с. Максимівка Вигодської 
територіальної громади Калуського району 
Івано-Франківської області 

50 000   50 000 

  
Бюджет Калуської міської територіальної 
громади 

      

  

Облаштування захисної споруди цивільного 
захисту (найпростіше укриття) Калуського ліцею 
№ 2 Калуської міської ради Івано-Франківської 
області (закупівля рекуператорів та проведення 
поточного ремонту) 

160 000   160 000 

  

Придбання медичного інструментарію в 
нейрохірургічний відділ для КНП "Центральна 
районна лікарня Калуської міської ради Івано-
Франківської області" 

100 000   100 000 

  

Капітальний ремонт їдальні КНП "Калуська 
ЦРЛ", вул. Медична, 6 в м. Калуші Івано-
Франківської області 

  50 000 50 000 

  

Поточний ремонт укриття ЗДО "Ластівка" 
Калуської міської ради Калуського району Івано-
Франківської області 

125 000   125 000 

  
Бюджет Новицької сільської територіальної 
громади 

      

  

Облаштування приміщення під вбиральню для 
осіб з особливими освітніми потребами, які є 
учасниками освітнього процесу 
Староугринівського ліцею Новицької сільської 
ради 

50 000   50 000 

  
Бюджет Матеївецької сільської 
територіальної громади 

      

  

Капітальний ремонт актового залу Матеївецької 
гімназії, філії Замулинецького ліцею 
Матеївецької сільської ради 

  200 000 200 000 

  
Бюджет Отинійської селищної 
територіальної громади 

      

  

На виплату заробітної плати для працівників 
КНП "Отинійська районна лікарня" Отинійської 
селищної ради 

450 000   450 000 

  
Бюджет Пасічнянської сільської 
територіальної громади 

      

  

Придбання комплектів крісел для облаштування 
найпростіших укриттів на території 
Пасічнянської територіальної громади 

300 000   300 000 

 
 



16 
 

продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд 

Разом 

  
Бюджет Переріслянської сільської 
територіальної громади 

      

  

Придбання будівельних матеріалів для 
проведення робіт господарським способом, а 
саме благоустрою доріг комунальної власності та 
загального користування місцевого значення в 
с. Перерісль Переріслянської територіальної 
громади Надвірнянського району Івано-
Франківської області 

100 000   100 000 

  
Бюджет Рожнятівської селищної 
територіальної громади 

      

  

Придбання дверей для Рожнятівської дитячої 
школи мистецтв з метою недопущення втрат 
тепла, економії енергоресурсів та створення 
належних умов перебування учнів 

15 000   15 000 

  
Капітальний ремонт Народного дому в селі 
Петранка Рожнятівської ТГ  

  100 000 100 000 

  

Капітальний ремонт частини даху Народного 
дому с. Вербівка – філії БКЗК "Народний дім 
смт. Рожнятів" Рожнятівської селищної ради  

  200 000 200 000 

  
Бюджет Рогатинської міської територіальної 
громади 

      

  
Придбання ліфта для КНМП "Рогатинська 
центральна районна лікарня" 

  225000 225 000 

  
Бюджет Надвірнянської міської 
територіальної громади 

      

  

Придбання медичного обладнання для відділення 
реабілітації та відновлювальної медицини КНП 
"Надвірнянська центральна районна лікарня" 
Надвірнянської міської ради 

  420 000 420 000 

  

Виготовлення технічної документації щодо 
обстеження моста на дорозі С090902 Надвірна-
Ланчин км 3+512 через потік, м. Надвірна  
Івано-Франківської області 

20 000   20 000 

  
Бюджет Печеніжинської селищної 
територіальної громади 

      

  

Придбання будівельних матеріалів для 
проведення ремонтних робіт господарським 
способом Малоключівської гімназії 
Печеніжинської селищної територіальної 
громади 

200 000   200 000 

  
Бюджет Солотвинської селищної 
територіальної громади 

      

  

Придбання парт, стільців, дощок для 
Порогівського ліцею Солотвинської селищної 
ради Івано-Франківського району Івано-
Франківської області 

100 000   100 000 

  

Придбання кольорового принтера-ксерокса-
сканера (3 в 1), який буде використовуватися у 
навчальних цілях для дітей з особливими 
освітніми потребами для Монастирчанської 
гімназії в с. Монастирчани, вул. Шкільна, 1 
Солотвинської селищної ради Івано-
Франківського району Івано-Франківської 
області 

10 000   10 000 



17 
 

продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд 

Разом 

  

Придбання меблів (шаф, столів, стільців, лав 
тощо) для облаштування захисного укриття у 
ЗДО № 2 "Струмочок" смт. Солотвин  
(50 000 гривень), Солотвинського ліцею  
(50 000 гривень), Яблунського ліцею  
(40 000 гривень), Солотвинської дитячо-
юнацької спортивної школи (50 000 гривень) 
Солотвинської селищної ради Івано-
Франківського району Івано-Франківської 
області 

190 000   190 000 

  
Бюджет Снятинської міської територіальної 
громади 

      

  

Зміцнення матеріально-технічної бази 
Задубрівського ліцею імені Богдана Ступарика 
Снятинської міської ради Коломийського району 
Івано-Франківської області 

100 000   100 000 

  

Капітальний ремонт будівлі та прилеглої 
території амбулаторії загальної практики 
сімейної медицини по вул. Шкільна, 34 в 
с. Белелуя Коломийського району Івано-
Франківської області 

  500 000 500 000 

  

Придбання опалювального котла для амбулаторії 
сімейної медицини с. Задубрівці Коломийського 
району Івано-Франківської області 

  40 000 40 000 

  

Поточний ремонт приміщення та благоустрій 
території амбулаторії сімейної медицини в 
с. Задубрівці Коломийського району Івано-
Франківської області 

160 000   160 000 

  
Бюджет Чернелицької селищної 
територіальної громади 

      

  

Придбання крісел для актового залу 
Чернелицького ліцею Чернелицької селищної 
ради Коломийського району Івано-Франківської 
області 

30 000   30 000 

  

Придбання матеріалів для поточного ремонту 
приміщення екстреної медичної допомоги та 
медицини катастроф, Снятинська станція, пункт 
постійного базування "Чернелиця" 

40 000   40 000 

  

Придбання меблів для екстреної медичної 
допомоги та медицини катастроф, Снятинська 
станція, пункт постійного базування "Чернелиця" 

40 000   40 000 

  

Придбання матеріалів для поточного ремонту 
Чернелицької амбулаторії загальної практики 
сімейної медицини 

40 000   40 000 

  

Придбання матеріалів для поточного ремонту 
укриття Чернелицького ліцею Чернелицької 
селищної ради Коломийського району Івано-
Франківської області 

30 000   30 000 

  
Бюджет Олешанської сільської 
територіальної громади 

      

  
Заміна твердопаливного котла у Петрівському 
ліцеї Олешанської сільської ради 

  160 000 160 000 

  

Виготовлення проєктно-кошторисної 
документації по реконструкції системи опалення 
Живачівської гімназії Олешанської сільської 
ради 

  40 000 40 000 



18 
 

 
продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд 

Разом 

  
Бюджет Перегінської селищної 
територіальної громади 

      

  

Капітальний ремонт (заміна вікон) у 
Перегінському ліцеї № 1 Перегінської селищної 
ради 

  115 000 115 000 

  
Придбання насіннєвого матеріалу (газонної 
трави) для території футбольного поля в с. Ясень 

100 000   100 000 

  
Закупівля крісел-трибун для глядачів на 
футбольне поле в с. Ясень 

100 000   100 000 

  
Закупівля дитячого ігрового комплексу для 
с. Ясень 

  100 000 100 000 

  
Бюджет Тлумацької міської територіальної 
громади 

      

  

Поточний ремонт системи опалення 
Нижнівського ліцею Тлумацької міської ради 
Івано-Франківського району Івано-Франківської 
області  

355 000   355 000 

  

Капітальний ремонт системи електропостачання 
в приміщенні Тлумацької дитячої музичної 
школи Тлумацької міської ради Івано-
Франківського району Івано-Франківської 
області (в т. ч. виготовлення ПКД) 

  200 000 200 000 

  

Капітальний ремонт бактеріологічного 
підрозділу клініко-діагностичної лабораторії 
комунального некомерційного підприємства 
"Тлумацька центральна міська лікарня" 
Тлумацької міської ради Івано-Франківського 
району Івано-Франківської області 

  100 000 100 000 

  
Бюджет Тисменицької міської територіальної 
громади 

      

  

Капітальний ремонт приміщення котельні в 
с. Липівка на вул. Шевченка, 1 Тисменицької 
міської ради Івано-Франківської області 

  350 000 350 000 

  
Бюджет Яблунівської селищної 
територіальної громади 

      

  

Капітальний ремонт покрівлі котельні 
Текучанської гімназії Яблунівської селищної 
ради Косівського району Івано-Франківської 
області 

  200 000 200 000 

  

Капітальний ремонт їдальні Вижньоберезівської 
гімназії Яблунівської селищної ради Косівського 
району Івано-Франківської області 

  100 000 100 000 

  

Капітальний ремонт даху Середньоберезівського 
ліцею Яблунівської селищної ради Косівського 
району Івано-Франківської області 

  400 000 400 000 

  
Бюджет Ямницької сільської територіальної 
громади 

      

  

Капітальний ремонт приміщення будинку 
культури по вул. Зузука, буд. 7 в с. Сілець 
Ямницької територіальної громади Івано-
Франківського району Івано-Франківської 
області 

  275 000 275 000 

 
 



19 
 

 
продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд 

Разом 

  
Бюджет Яремчанської міської територіальної 
громади 

      

  

Встановлення системи відеоспостереження в 
м. Яремче Яремчанської територіальної громади 
Надвірнянського району Івано-Франківської 
області 

255 000   255 000 

  

Оплата видатків із благоустрою населених 
пунктів Яремчанської територіальної громади 
Надвірнянського району Івано-Франківської 
області (облаштування дитячого майданчика по 
вул. Свободи, центр міста Яремче) 

  100 000 100 000 

  
На виконання заходів регіональної цільової 
програми "Духовне життя" на 2022-2026 роки: 

      

  
Бюджет Тлумацької міської територіальної 
громади 

      

  

Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, 
інвентарю та інструментів для проведення 
ремонтних робіт господарським способом для 
церкви УГКЦ Святого Архистратига Михаїла в 
с. Нижнів, вул. М. Підгірянки,10а Тлумацької 
міської ради Івано-Франківського району Івано-
Франківської області  

20 000   20 000 

  

Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, 
інвентарю та інструментів для проведення 
ремонтних робіт господарським способом для 
церкви УПЦ (ПЦУ) Святого Пророка Іллі в 
с. Буківна, вул. Шевченка ,69 Тлумацької міської 
ради Івано-Франківського району Івано-
Франківської області  

10 000   10 000 

  

Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, 
інвентарю та інструментів для проведення 
ремонтних робіт господарським способом для 
церкви УПЦ (ПЦУ) Перенесення Мощей 
Святителя Миколая в с. Олешів,  
вул. Шевченка, 96А, Тлумацької міської ради 
Івано-Франківського району Івано-Франківської 
області  

15 000   15 000 

  

Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, 
інвентарю та інструментів для проведення 
ремонтних робіт господарським способом для 
церкви УГКЦ Царя Христа в с. Локітка, 
вул. Центральна, 30б Тлумацької міської ради 
Івано-Франківського району Івано-Франківської 
області 

10 000   10 000 

  

Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, 
інвентарю та інструментів для проведення 
ремонтних робіт господарським способом для 
церкви УАПЦ Святої Параскеви П’ятниці в 
с. Пужники, вул. Сосенка, 4 Тлумацької міської 
ради Івано-Франківського району Івано-
Франківської області  

15 000   15 000 

 
 
 



20 
 

 
продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд 

Разом 

  

Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, 
інвентарю та інструментів для проведення 
ремонтних робіт господарським способом для 
церкви Святого Архистратига Михаїла в 
с. Королівка, вул. Центральна, 21 Тлумацької 
міської ради Івано-Франківського району Івано-
Франківської області 

15 000   15 000 

  

Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, 
інвентарю та інструментів для проведення 
ремонтних робіт господарським способом для 
церкви УГКЦ Святого Архистратига Михаїла в 
с. Палагичі, вул. Церковна, 31 Тлумацької 
міської ради Івано-Франківського району Івано-
Франківської області 

10 000   10 000 

  
Бюджет Рожнівської сільської територіальної 
громади 

      

  

Придбання будівельних матеріалів для ремонту 
храму УГКЦ "Святого Василія Великого" по 
вул. Дорошенка, 28а с. Рожнів Косівського 
району Івано-Франківської області 

100 000   100 000 

  
Бюджет Солотвинської селищної 
територіальної громади 

      

  

Придбання системи оповіщення в УГКЦ "Чудо 
св. Архангела Михаїла" с. Кривець 
Солотвинської територіальної громади 

50 000   50 000 

  

Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, 
інвентарю та інструментів для проведення 
ремонтних робіт господарським способом для 
церкви УГКЦ Преображення Господа нашого 
Ісуса Христа в с. Пороги, вул. С. Стрільців, 96 
Солотвинської територіальної громади 

15 000   15 000 

  

Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, 
інвентарю та інструментів для проведення 
ремонтних робіт господарським способом для 
парафії ПЦУ Архистратига Михаїла в с. Бабче, 
вул. Незалежності, 103 Солотвинської 
територіальної громади 

15 000   15 000 

  

Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, 
інвентарю та інструментів для проведення 
ремонтних робіт господарським способом для 
церкви УГКЦ Різдва Пресвятої Діви Марії в 
смт. Солотвин, вул. Шевченка, 25 Солотвинської 
територіальної громади  

15 000   15 000 

  
Бюджет Угринівської сільської 
територіальної громади 

      

  

Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, 
інвентарю та інструментів для проведення 
ремонтних робіт господарським способом для 
церкви УГКЦ Святого Архистратига Михаїла, 
вул. Церковна, 6 Угринівської сільської ради 
Івано-Франківського району Івано-Франківської 
області 

20 000   20 000 

 
 



21 
 

 
продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд 

Разом 

  
Бюджет Ворохтянської селищної 
територіальної громади 

      

  

Придбання будівельних матеріалів для ремонту 
парафіяльного храму УГКЦ "Різдва Пресвятої 
Богородиці" в селищі Ворохта 

100 000   100 000 

  
Бюджет Заболотівської селищної 
територіальної громади 

      

  

Придбання будівельних матеріалів для ремонту 
покрівлі храму "Архистратига Михаїла" 
Української Православної Церкви (Православної 
Церкви України) в с. Любківці, вул. Лесі 
Українки, 1а  

200 000   200 000 

  
Бюджет Івано-Франківської міської 
територіальної громади 

      

  

Придбання котла та комплектуючих для храму 
св. Микити УГКЦ в с. Микитинці Івано-
Франківської територіальної громади  

  50 000 50 000 

  

Придбання будівельних матеріалів для ремонту 
храму "Всіх Святих землі Української 
Прославлених", м. Івано-Франківськ, 
вул. Івасюка, 7  

200 000   200 000 

  

Придбання будівельних матеріалів для ремонту 
храму "Різдва Христового" Івано-Франківської 
єпархії Православної Церкви України  

100 000   100 000 

  

Придбання будівельних матеріалів з метою 
проведення ремонтних робіт в приміщеннях 
культових споруд, які використовуються як 
укриття під час повітряних тривог для Івано-
Франківського єпархіального управління УГКЦ  

500 000   500 000 

  
Бюджет Вигодської селищної територіальної 
громади 

      

  

Благоустрій території біля храму Різдва 
Пресвятої Богородиці ПЦУ смт. Вигода, 
вул. І. Франка, 12 Вигодської ТГ Калуського 
району 

30 000   30 000 

  
Бюджет Олешанської сільської 
територіальної громади 

      

  

Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, 
інвентарю та інструментів для проведення 
ремонтних робіт господарським способом для 
церкви УАПЦ Воскресіння Христового, 
вул. Шевченка, 70а в с. Підвербці Олешанської 
сільської ради Івано-Франківського району 
Івано-Франківської області 

15 000   15 000 

  

Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, 
інвентарю та інструментів для проведення 
ремонтних робіт господарським способом для 
церкви УГКЦ Перенесення Мощей Святого 
Миколая в с. Ісаків, вул. І. Франка, 29 
Олешанської сільської ради Івано-Франківського 
району Івано-Франківської області 

15 000   15 000 

 
 

 



22 
 

продовження додатка 
 

Код 
бюджетної 
програми 

Назва розпорядників коштів, об’єктів 
Сума, гривень 

Загальний 
фонд 

Спеціальний 
фонд 

Разом 

  
Бюджет Більшівцівської селищної 
територіальної громади 

      

  

Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, 
інвентарю та інструментів для проведення 
ремонтних робіт господарським способом для 
церкви Жінок Мироносиць УГКЦ с. Курів 

22 300   22 300 

  
Бюджет Рожнятівської селищної 
територіальної громади 

      

  

Придбання енергозберігаючих вікон та дверей 
для парафії церкви Різдва Христового в селищі 
Рожнятів 

45 000   45 000 

 
 
 
Керуючий справами  
обласної ради Михайло КОРОЛИК 


